

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	172	172	0	70	18	84	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265	0	83	23	159	0	0	0
из них женщин	200	200	0	65	17	118	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Общебольничный персонал																						
338603/0101	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Организационно-методический отдел																						
338603/0201	Заведующий отделом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0202	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0203	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0204	Медицинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1/3

338603/0407A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0407-1A (338603/0407A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0407-2A (338603/0407A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0408	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0409	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0410A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0410-1A (338603/0410A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0410-2A (338603/0410A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0410-3A (338603/0410A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0410-4A (338603/0410A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0411A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0411-1A (338603/0411A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0412A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0412-1A (338603/0412A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0413	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0414	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0415	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0416A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0416-1A (338603/0416A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0416-2A (338603/0416A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Отделение акушерское патологии беременности на 25 коек</i>																						
338603/0417	Заведующий отделением-врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0418	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0419	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0420	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

338603/0421	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0422A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0422-1A (338603/0422A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0423	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0424	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Отделение новорожденных на 35 коек</i>																						
338603/0425	Заведующий отделением-врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0426A	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0426-1A (338603/0426A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0427	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0428	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0429	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0430	Медицинская сестра (раздельного поста)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0431	Медицинская сестра (совместного поста)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0432	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0433A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0433-1A (338603/0433A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Гинекологическое отделение на 30 коек</i>																						
338603/0434	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0435A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0435-1A (338603/0435A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0436	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0437A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0437-1A (338603/0437A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

338603/0440	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0441A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0441-1A (338603/0441A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Педиатрическое отделение на 20 коек</i>																							
338603/0442	Заведующий отделением-врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0443A	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0443-1A (338603/0443A)	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0444	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0445A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0445-1A (338603/0445A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0446	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0447	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0448A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0448-1A (338603/0448A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Оториноларингологическое отделение 20 коек</i>																							
338603/0449	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0450	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0451	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0452A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0452-1A (338603/0452A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0453	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0454	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0455	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0456	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>5. Приёмное отделение</i>																						
338603/0457	Заведующий отделением-врач приёмного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0458	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0459	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0460A	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0460-1A (338603/0460A)	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0461	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0462	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6. Травматологическое отделение на 30 коек</i>																						
338603/0463	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0464A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0464-1A (338603/0464A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0465	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0466	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0467	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0468	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0469A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0469-1A (338603/0469A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0470A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0470-1A (338603/0470A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0471	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0472	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7. Урологическое отделение на 30 коек</i>																						
338603/0473	Заведующий отделением-врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0474	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0475	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

338603/0470	сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0477A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0477-1A (338603/0477A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0478	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0479	Медицинская сестра (цистоскопического кабинета)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0480	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0481	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0482A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0482-1A (338603/0482A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Хирургическое отделение на 45 коек																						
338603/0483	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0484A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0484-1A (338603/0484A)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0484-2A (338603/0484A)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0485	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0486A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0486-1A (338603/0486A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0486-2A (338603/0486A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0487	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0488	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0489	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0490A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0490-1A (338603/0490A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0490-2A (338603/0490A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0490-3A (338603/0490A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>9. Операционный блок</i>																						
338603/0491	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0492А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0492-1А (338603/0492А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0492-2А (338603/0492А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0493А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0493-1А (338603/0493А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0494А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0494-1А (338603/0494А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0494-2А (338603/0494А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0495	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0496	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Академический терапевтический стационар на 20 коек</i>																						
338603/0497	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11. Физиотерапевтическое отделение</i>																						
338603/0498	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Патологоанатомическое отделение</i>																						
338603/0499	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04100	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04101	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04102	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04103	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
338603/04104	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Эндоскопическое отделение</i>																						
338603/04105	Заведующий отделением-врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04106	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	диагностики									2			2			3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04108	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04109	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04110	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/04111	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел закупок																						
338603/0501	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. ПОЛИКЛИНИКА																						
338603/0601	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0602	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0603	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338603/0604	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Цыцорина И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по мед. части
(должность)

(подпись)

Ваштаев А.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.21

Зам. главного врача по экономической деятельности
(должность)

(подпись)

Недогарок Ю.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.21

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Калугина А.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.21

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Бестужева Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.21

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ерошенко Н.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.2021

Главная медсестра
(должность)

(подпись)

Токарева С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.2021

47